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________________________________________  _____________________________________________       

                                                                  R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                                     BASHKIA PËRMET 

 

 

 Nr._______prot                                                                                    Përmet, më ____.____.2025 

 

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “ENDRI-V” SHPK me NIPT K43128651M dhe Adresë: 

Gjirokastër Cepo, Mashkullore rruga nacionale “Gjirokastër-Tepelene”, nr.pasurie 288/38-40-42, 

zona kadastrale 2609 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO                             JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar - Shërbim 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-63226-10-01-2025 

 

4. Objekti i kontratës: Prodhim, prerje, transportim, dhe stivosje materiali drusor për Bashkinë 

Përmet 

Fondi limit: 1 479 000 (një milion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës /marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj nga nënshkrimi 

i kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:02.10.2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Data 06.10.2025  

Numri 57. 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot ka marrë pjesë, Ofertuesi i 

mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. “ENDRI-V” SHPK                                                                                       K43128651M                                                                           
    Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-t 

Vlera 1 429 700 (një milion e katërqind e njëzet e nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik të s’kualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ENDRI-V” 

SHPK me NIPT K43128651M me adresë Gjirokastër Cepo, Mashkullore rruga nacionale 

“Gjirokastër-Tepelene”, nr.pasurie 288/38-40-42, zona kadastrale 2609, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale 1 429 700 (një milion e katërqind e njëzet e nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Alma HOXHA 


